
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
105 
019 
028 
115 
016 
006 
076 
027 
005 
077 
025 
211 
007 
099 
022 

Class 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 

Name 
ERNANDES ONASSIS / FAB 
JUNIOR PINTO / FPRA 
CARLOS SG / FPRA 
BEPE ASKERBO / FAB 
SIDNEY LOPES / FADF 
FLAVIO CARMINATI / FEPAUTO 
RAPHAEL FILIZOLA / FASP 
JOSIMAR JUNIOR / FPEA 
ALE XAVIER / FPRA 
CARLOS FRANCO / FAA 
FERNANDO SCOTTI / FPRA 
VICTOR BROCHADO / FPRA 
SANDRO CIBIEN / FAEES 
CLAUDIO REINA / FASP 
ADRIANO MARTINS / FPARN 

CHASSIS 
BRAVAR 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
CRG 
TONYKART 
CRG 
CRG 
BRAVAR 
CRG 
CRG 
MEGA KART 
KART REPUBLIC 
MEGA KART 

Laps 
13 
9 

12 
14 
13 
13 
14 
12 
10 
11 
12 
8 

15 
12 
12 

Best Tm 
53.187 
53.289 
53.477 
53.483 
53.486 
53.497 
53.559 
53.671 
53.846 
53.942 
53.997 
54.057 
54.120 
54.136 
54.961 

Diff 

0.102 
0.290 
0.296 
0.299 
0.310 
0.372 
0.484 
0.659 
0.755 
0.810 
0.870 
0.933 
0.949 
1.774 

Gap 

0.102 
0.188 
0.006 
0.003 
0.011 
0.062 
0.112 
0.175 
0.096 
0.055 
0.060 
0.063 
0.016 
0.825 

In Lap 
11 
8 

11 
5 

13 
12 
13 
7 

10 
5 
9 
7 
5 
7 
7 

S1 Best 
21.519 
21.558 
21.662 
21.666 
21.592 
21.606 
21.639 
21.792 
21.763 
21.745 
21.834 
21.823 
22.002 
21.973 
22.131 

S2 Best 
15.333 
15.468 
15.546 
15.490 
15.514 
15.552 
15.473 
15.464 
15.457 
15.719 
15.631 
15.679 
15.610 
15.703 
15.947 

S3 Best 
16.250 
16.230 
16.269 
16.250 
16.201 
16.334 
16.308 
16.370 
16.365 
16.449 
16.444 
16.510 
16.351 
16.363 
16.743 

Sorted on best lap time

Printed: 25/07/2024 15:35:46 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
 SUPER SENIOR 

4o TREINO 

Practice (15:00 Time) started at 15:19:49 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

25/07/2024 15:20 


